
Biedrība “Florbola Apvienība”
Reģ. Nr. 40008316159

Gardenes iela 7-36, Rīga, LV–1002
Tālr.:+371 25666036

E-pasts: florbolaapvieniba@gmail.com
www.florbolaapvieniba.lv

Florbola Apvienības Disciplinārās komitejas lēmums

Nr.0001

Rīga

2024.gada 5.novembrī

Par spēles sodu Fatpipe Florbola Līgā

Fatpipe Florbola Līgas spēlē starp komandām “FK Egoisti” - “FK Jūrmala/Nākotnes Parks”
(2024.gada 4. novembrī, Rimi Olimpiskajā Centrā) spēles laikā komandas “FK Jūrmala/Nākotnes
Parks” spēlētājs saņēma spēles sodu, kas saskaņā ar IFF florbola spēles noteikumiem ir saistīts ar
Disciplināru sodu.

Par pārkapumu tika skatīts:
- Spēles tiesnešu A.Baranova un K.Vērdiņa ziņojums.

Biedrības “Florbola Apvienība” Disciplinārā komiteja NOLEMJ:

1. Komandas FK Jūrmala/Nākotnes Parks spēlētājam Kārlim Augustam Lauvam (#16) par
rupjību:

- izlaist Fatpipe Florbola Līgas nākošo 1(vienu) spēli;
- sodīt ar EUR 15,- soda naudu.

2. FA Disciplinārās komitejas lēmums var tikt apstrīdēts FA Valdē līdz 2024.gada 19.novembrim
atbilstoši nolikumam.

FA Disciplinārās komitejas vadītājs Toms Jānis Savickis

FA Disciplinārās komitejas loceklis Rodrigo Andris Petkus


